FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 1 datum: 11 september 2014

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Wilbrink Payroll Consultancy en Advies B.V.

Faillissementsnummer : C/05/14/789 F

Datum uitspraak . 12 augustus 2014
Curator . tor. W. Hekkelman
R-C -mr. 8.8. van Nijen

Activiteiten onderneming
Verlenen van diensten op het gebied van advisering en consultancy ten aanzien van
payrolling, facturing en (loon)administraties. Deze werkzaamheden werden verricht

door de bestuurder van gefailleerde, mevrouw A. Kizginel.

Omzetgegevens . onbekend, waarover meer onder 7.5.
Personeel gemiddeld aantal 1

Saldo einde verslagperiode . € 9.529,53 (bijlage 1).

Verslagperiode . 12 augustus 2014 t/m 11 september 2014,
Bestede uren in verslagperiode 18,42 uur.

Bestede uren Totaal - 18,42 uur (bijlage 2).

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV

/ faillissernent " Pagina 1
Faillissement 14/... F




Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Wilbrink Payrofl Consultancy en Advies B.V.
is mevrouw A. Kizginel.

1.2 Winst en verlies : onbekend, zie hierover meer onder 7.5.
1.3 Balanstotaal . onbekend, zie hierover meer onder 7.5.
1.4 Lopende procedures . voor zover de curator thans bekend geen.
1.5 Verzekeringen : voor zover de curator thans bekend geen.
1.6 Huur

Mevrouw Kizginel werd gedetacheerd bij opdrachigevers. Zif verrichtte haar werk-
zaamheden derhalve vanaf locatie. De facturen terzake werden verzorgd door een
werknemer van gefaifleerde en tevens echtgenoot van mevrouw Kizginel vanuit hun
woning. Er was derhalve geen sprake van een huurovereenkomst.

1.7 Qorzaak faillissement

De bestuurder heeft de curator laten weten dat zij tot 2008 werkzaam was als een-
manszaak en in 2008 de aandelen van een besloten vennootschap heeft overge-
nomen. De bestuurder heeft de curator laten weten dat zif zich vervolgens volledig
heeft beziggehouden met het verrichten van werkzaamheden op detacheringsbasis.
De bestuurder heeft de curator laten weten dat haar echtgenoot, de heer T. Wilbrink
en tevens werknemer van gefailleerde, de administratie verzorgde. Mevrouw Kizgi-
nel heeft de curator laten weten dat zif eerst in maart 2014 erachter kwam dat gefail-
leerde in zwaar weer verkeerde. Zij heeft de curator laten weten dat zif op dat mo-
ment telefoon kreeg van de Belastingdienst, waarin zij haar uitnodigde een gesprek
te voeren omtrent de financiéle positie van Wilbrink Payroll Consuftancy en Advies
B.V. Eerst op dat moment is zij ermee bekend geraakt dat er sprake was van finan-
ciéle problemen. De bestuurder heeft de curator laten weten dat zif toen uit ge-
sprekken met haar echtgenoot heeft afgeleid dat er meerdere rekeningen niet zou-
den ziin voldaan. Voorts is zij op dat moment ermee bekend geraakt dat de admi-
nistratie niet op juiste wijze is bijgehouden. Nu zij gelet op de hoge schuldeniast

geen andere uitweg meer zag, heeft zij besloten het faiflissernent aan te vragen.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faill. 1
2.2 Aantal in jaar voor faill. 1

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BY
/ faiflissement Pagina 2

Faillissement 14/... F



2.3 Datum ontslagaanzegging
De curator heeft op 14 augustus 2014 met toestemming van de Rechter-
commissaris het dienstverband van de werknemer, de heer T. Wilbrink, beéindigd.

Werkzaamheden . zie hiervoor, verder geef
3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving st

3.2 Verkoopopbrengst ‘nvt

3.3 Hoogte hypotheek cnv.t

3.4 Boedelbijdrage cnv.t

Werkzaamheden cnvt

Bedriffsmiddelen

3.5 Beschrijving
De curator heeft van de bestuurder vernomen dat een naar haar zeggen gedateerde

computer tot de boedel zou behoren. De curator komt hierop in haar volgende ver-

slag terug.

3.6 Verkoopopbrengst - tot op heden geen.

3.7 Boedelbijdrage cnvt

3.8 Bodemvoorrecht fiscus Nt

Werkzaamheden : Verkoop van computer.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving nv.t
3.10 Verkoopopbrengst ‘nvt
3.11 Boedelbijdrage Snv.L
Werkzaamheden cnwvt

Andere activa

3.12 Beschrijving

Mevrouw Kizginel, is in 2009 namens gefailleerde een freelance-overeenkomst
aangegaan met The Interim Company HR Unit B.V. Hierin heeft gefailleerde zich
bereid en beschikbaar gesteld om opdrachten van The Interim Company HR Unit tot

Wilbrink Payrofl Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 3

" Faillissement 14/... F



het verrichten van werkzaamheden als interim medewerker te aanvaarden. Tot de
curator hebben zich gewend met mevrouw Kizginel en mevrouw A. van de Veldt.
Laatstgenoemde is bestuurder en enig aandeelhouder van G-Klasse B.V. Mevrouw
Kizginel heeft op dit moment geen inkomen en wenst haar werkzaamheden voort te
zetten. De grootste opdrachtgever van gefailleerde, The Interim Company HR Unit,
heeft laten weten dat zij mevrouw Kizginel graag weer willen inzetten. De laatste
werkzaamheden waartoe gefailleerd opdracht had, heeft zij reeds voor datum faillis-
sement afgerond en de factuur terzake is verzonden door de curator en inmiddels
ook deels voldaan zoals omschreven onder 4. Er is derhalve geen sprake van onder
handen werk, doch wel van goodwill. G-Klasse B.V. heeft de curator lalen weten
deze goodwill te willen overnemen. Voor de waardering van de goodwill heeft de
curator bij gebreke van jaarcijfers, (waarover meer onder 7.5. in het kader van on-
behoorlijk bestuur} de debiteurenadministratie als uitgangspunt genomen. De cura-
tor heeft hieruit afgeleid dat er een gemiddelde jaaromzet was ad € 82.000,-. De
curator meent dat de kosten van gefailleerde niet noemenswaardig zijn nu mevrouw
Kizginel werd gedetacheerd bij een opdrachtgever. De kosten bedragen derhalve
wat overheadkosten en reiskosten. The Interim Company Unit B.V. is naar de admi-
nistratie van gefailleerde laat aanzien een stabiele factor geweest voor de omzet in
gefailleerde. De curator verwacht dan ook dat nog immer eenzelfde omzet zal kun-
nen worden gegenereerd met de werkzaamheden die G-Klasse B.V. zal gaan uit-
voeren voor The Interim Company Unit. De curator heeft na onderhandelingen de
goodwill met toestemming van de rechter-commissaris onderhands verkocht voor

een bedrag ad € 11.000,-. Dit bedrag zal in termijnen aan de boedel worden vol-

daan.

3.13 Verkoopopbrengst - € 11.000,-.

Dit bedrag zal in termijnen aan de boedel worden voldaan met een laatste termijn in
januari 2015.

Werkzaamheden

zie hiervoor, verder incasseren verkoop opbrengst.

4. Dehiteuren
4.1 Omvang debiteuren
De curator heeft één debiteur in de boedel aangetroffen ten bedrage van €

10.254.75 inclusief btw. Dit bedrag bestaat uit een tweetal facturen, te weten €

Wilbrink Payroli Consultancy en Advies BV
/ faillissement . Pagina 4

Faillisserent 14/... F



9.528,75,- respectievelijk € 726,-. Beide bedragen zijn inclusief btw. De curator heeft
de betreffende debiteur op 20 augustus jl. respectievelijk 9 september jl. aange-
schreven om de facturen aan de boedel te voldoen. Inmiddels is een bedrag ad €

9.528,75 bijgeschreven op de boedelrekening.

4.2 Opbrengst : tot op heden € 9.528,75
4.3 Boedelbijdrage N AAS
Werkzaamheden : incasseren debiteur ad € 726,-.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft de curator laten weten geen vordering te hebben op gefailleer-
de.

Voorts heeft de curator de ING Bank aangeschreven met het verzoek een eventuele
vordering bij haar in te dienen en het eventuele debetsaldo per datum faillissement
over te boeken naar de boedelrekening. De curator is in afwachting van een reactie
van de ING Bank.

5.2 L easecontracten invt
5.3 Beschrijving zekerheden “nv.t
5.4 Separatistenpositie st
5.5 Boedelbijdragen cnv.t
5.6 Eigendomsvoorbehoud A
5.7 Reclamerechten tnvl
5.8 Retentierechten I ATAS
Werkzaamheden

zie hiervoor, verder eventueel incasseren debetsaldo bij de ING Bank.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden st
6.2 Financiéle verslaglegging cnv.t
Werkzaamheden . geen.
Doorstart

6.3 Beschrijving cnvt

Wilbrink Payroll Consultanicy en Advies BV
/ faillisserment Pagina 5

""“Faillissernent 14/... F




6.4 Verantwoording cnv.t

6.5 Opbrengst T nvt.
6.6 Boedelbijdrage cnvt
Werkzaamheden . geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek dient uit te wijzen of gefailleerde van haar vermogenstoestand en
van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortvioeien uit deze
werkzaamheden, op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe be-
horende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze heeft
bewaard, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen van de rechispersoon kon-
den worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen : nader onderzoek zal volgen.
7.3 Goedk.verk!. accountant i hv.t

7.4 Stortingsverpl. aandelen . nader onderzoek zaf voigen.
7.5 Onbehoorlijk bestuur . hader onderzoek zal volgen.
7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek zal volgen.
Werkzaamheden

Nader onderzoek of gefailleerde aan haar boekhoudplicht heeft voldaan. Nader on-
derzoek naar depot jaarrekening, onbehoorlijk bestuur als ook paulianeus handelen.
Voorts zal de curator onderzoeken of aan de stortingsverplichting is voldaan.

8. Crediteuren (zie bijlage 3: voorlopige lijst van crediteuren®)

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten, nog niet becijferd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft haar vordering (nog) niet officieel bij de curator ingediend, doch de
curator reeds telefonisch laten weten dat deze vordering circa € 116.000,- bedraagt
aan loonheffingen en omzetbelasting.

8.3 Pref. vord. van het UWV ' nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren . voor zover thans bekend geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 3.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 12.621,58.

Wilbrink Payroll Consuftancy en Advies BV
/ faillissement o Pagina6

T Failissement 14/... F




8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.
Werkzaamheden

Nader inventariseren en des nodig verifiéren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) ‘nvt

8.2 Aard procedure nwvt

9.3 Stand procedure cnvit

9.4 Werkzaamheden . geen.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : hog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- verkoop computer;

- eventueel incasseren saldi ING Bank;

- incasseren debiteur;

- nader onderzoek of gefailleerde aan haar boekhoudplicht heeft voldaan;

- nader onderzoek naar depot jaarrekening;

- nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur en paufianeus handefen;

- nader onderzoek of gefailleerde aan haar stortingsverplichting heeft voldaan;

- nadere inventarisering zo nodig verifiéren crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig als mogelijk/ nodig, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden
Werkzaamheden . Zie hiervoor

Zutphen, 11 september 2014

Curator
Mr. W. Hekkelman

Wiibrink Payroil Consultancy en Advies BV
_/faiflissernent Pagina 7

" Faillissement 14/... F




BIJLAGE 1







Financieel versiag per 11

Naam Wilbrink Payroll Consuftancy en Advies B.V.
Curntor mr W. Mekkelman

Rechter-Commissaris mr. 8.5 van Nijerr

Insolvemtienummer C/OFINTBIF

Cisclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbaharende tussentijds financiael varsiag zyn geen prospectus of jaarrekening. Hoewe! de informatie in dit openbaar versiag zo Torgwidig
megeliji is samengesteld, sfaat de curator/bewindvoerder niet in voor de velladigheid en juistheid daarvan. Mogelih is immers dat 0.3, bapaaide infornatia nog mei
baschikbaar 1. neg niet geopentaard kan worden. of -achleral- bijgastald dient te worden. Oit kan ingrijpende geveigen hebben voor ¢s in if versiag geschelste
persoectieven voor crediteuran. Aan ai versiaq kuanen derhalve geen rechisn wardan omtiaend

fa

Baten

Incl. B.TW

B.T.W.

|ag

Vrif actiet

1.

hpmateridle vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- L.LE. Rechtan

Af: rechten van derden m.b.1. |.E. Rechten
Af: kosten

Mataridle vaste activa

+ Onroerende za{a)u(-en) [niet 58 lid 1 Fw|
Al rechien van derden

Al kosten

- Inventaris. machineriegén
Af: rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen

Af: rechten van derden
Al kesten

Financidle vaste activa

- Deelnemingen
AT rachten van dardan
Af: kosten

- Intercompanyverdenngen
Al rechien van derden
Af. Kosten

Voorraden/CHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechien van derden
Af kostan

Debiteuren
- Boedeldabiteuren

- Pré-faillisssment
Al rechian van derdan
Af. kosten

Liquide middelen

- Kas
- Bank

Overige baten
- Bankrente

- Afdrachien van inkomen aan boedel

- Restituties

+ 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingsn
- Boedelbijdrage{-n)

Totaal vrij actiel

m Aaom b oA

dh i M

8.528,75

M M & m

m & hH A &

- m oMo ®m

m

m m R Mm

9.528,75

0,78

9.523,53 €

Financieel. 11-9-2014



BIJLAGE 3







PLOZ-6-1 | "UUSUNOUOD

“yshj ozep do sweudo UeR puUBBNUC USPIOM UBIYDEI USSE UBUUNY Md BL | Ua |1} ‘0L ) We u| epleedad Jey do 190

€6ZTLI0LL NSY

gLDLECOPEOVNEVEDTN YO'ESLT 3 OBOZOGK L) QZ wepinsuny 33 00L1 0L £2Z snqisod PUB|IBPAN INMIisUlBIeZ
BEIELPET 1 00TVHESTN BE1YOP1OT

0z'sk 2 ¥16P0VI02 [3adeipo S160¥5 8 IBENSIIB0|QI9j0 Urneainguao
6£8.L/6EGFOVNEYLETN YE'0ZE6 3 A% usyding| 39 002 LZZF Sn@so4 HaAISUSI(] aABIEBIISIUIURY UBUBIY

Nsuapbunse[ag

puatpabu| JawwnuBunrayay Guuaploa [sSIjiie} Ul nnjoe) wnep 1 JOOA INN|DEY LUNER ayifiuee do

‘PrA PIRY JOOMIUBIBA 181U ‘A 1'E [PIocMIUEIRA 181U AN L' | PIOOMIUBIOA A8 1S

(AL TT2uly
Janauos

e

siee|duneas

apanisad

Z/ eufleg

ey obe(lig

UaBUIIBPIOAPINIS 8JuelINIu0d opueyle -DidcliooA- us epualpabu) URA I IZIBAQ
‘A SOINpY U3 AJUBINSUOCY (JOIAEd ULIGHA URA JUDLIASSIiR-



